香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不 發表任何聲明,並明確表示,概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損 失承擔任何責任。



CHINA HUISHAN DAIRY HOLDINGS COMPANY LIMITED

中國輝山乳業控股有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號:06863)

更新公告

- 本集團繼續於日常業務過程中經營業務。
- 債務重組顧問已獲委任,負責協助與債權人制定及協商可能進行的重組。
- 截至二零一七年五月三十一日,本集團知悉新增16宗由第三方在中國提起針對本集團若干成員公司的法律訴訟,涉及索賠金額合共約人民幣4.218億元。

本集團的最新運營資料

中國輝山乳業控股有限公司(「本公司」, 連同其附屬公司合稱「本集團」)繼續於日常業務過程中經營業務。以下載列本集團截至二零一七年三月三十一日止財政年度(「二零一六/二零一七財政年度」)及截至二零一七年四月三十日止該月的最新業務運營資料。載於下文的資料乃基於本公司二零一六/二零一七財政年度及截至二零一七年四月三十日止該月的未經審核管理賬目而作出。

本集團二零一六/二零一七財政年度的銷售約為人民幣55.04億元,較截至二零一六年三月三十一日止財政年度增長約21.6%,主要由於液態奶產品的銷售增長所致。二零一七年四月的銷售約為人民幣2.57億元,較二零一六年同月下跌約41.3%,在一定程度上是由於本公司股份於二零一七年三月末暫停買賣後,若干主要供應商/債權人收緊其信貸政策而對本集團的現金流構成不利影響所致,但在此情況下,本集團繼續於日常業務過程中經營業務。

根據計息貸款債權人所提供的資料,於二零一七年三月三十一日,本集團的未經審核計息貸款及或有負債分別約為人民幣229億元及人民幣39億元。

本集團的高級管理層成員,包括徐廣義先生(如本公司日期為二零一七年四月五日的公告所述,彼已辭任執行董事,以投入更多時間處理本集團的日常運營工作)、郭學研先生(如本公司日期為二零一七年四月十八日的公告所述,彼已辭任執行董事,以專注於本集團企業對企業的分部及本集團的乳品原料業務)及本公司最新年報所述的本集團其他高級管理層成員(惟如本公司日期為二零一七年四月二十六日的公告所述,周曉思先生已辭任本公司公司秘書,以專注於本集團內其他職務(主要為菲仕蘭輝山乳業有限公司財務總監的職務)),繼續推進本集團的業務運營。此外,在楊凱先生(「楊先生」)繼續致力與債權人及其他金融機會洽淡的同時,其兒子楊佳寧先生已獲委任為本集團副總裁,負責協助本集團液態奶業務的銷售及營銷。

委聘債務重組顧問

楊先生已知會本公司,彼已委聘深圳市富海銀濤資產管理股份有限公司為債務重組顧問,負責就可能進行涉及本集團及楊先生所擁有公司整體的債務重組安排提供意見,以及協助與債權人制定及協商可能進行的重組。

新增的中國法律訴訟

截至二零一七年五月三十一日,除歌斐資產管理有限公司提起的訴訟(見本公司於二零一七年三月三十一日及二零一七年四月十日的公告)外,本集團知悉新增16宗在中國被提起的法律訴訟,包括15宗法院訴訟及一宗仲裁,據此,本集團若干成員公司在與第三方發生的多宗合約爭議中作為被告人或答辯人(視乎情況而定)。此等訴訟涉及的索賠總額約為人民幣4.218億元。

本公司正就上述訴訟徵詢法律意見。

中國輝山乳業控股有限公司 *董事會主席*楊凱

瀋陽,二零一七年六月一日

於本公告日期,本公司董事會成員包括執行董事楊凱先生。